АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2023 года  		                           №  84                               с.Поливянка

Об утверждении отчета о
выполнении муниципального
задания за МБУК «ДК Поливянского
сельского поселения» за первое полугодие 2023 г

            В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 31.12.2014 № 126 «О порядке организации работы по финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Поливянского сельского поселения», Администрация Поливянского сельского поселения
                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Отчет о выполнении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры Поливянского сельского поселения ДК Поливянского сельского поселения « Дом культуры Поливянского сельского поселения»  за первое полугодие 2023 г (Приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения (Прозорова М.Ф) разместить отчет о выполнении муниципального задания за первое полугодие 2023 год на официальном сайте ГМУ.
  3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Галыгину А.Е.

Глава Администрации Поливянского
сельского поселения			                                           А.В.Балык

Постановление  вносит :
Нач.сектора экономики и финансов  Галыгин А.Е.

 (
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
07.07.2022
Код по сводному реестру
По ОКВЭД
84.11.31
По ОКВЭД
По ОКВЭД
)
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
 (
1
)МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
от « 07 » июля 2023 г.

Наименование муниципального учреждения Песчанокопского района(обособленного подразделения)Муниципальное бюджетное учреждение культуры, «Дом культуры Поливянского сельского поселения.
Виды деятельности муниципального учреждения Песчанокопского района (обособленного подразделения) Культура, кинематография, архивное  дело, обеспечение предоставлениегосударственных услуг в бюджетной сфере.

Периодичность _  2 раза в год.

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 1

 (
Код
по общеросс
ийскому
 базов
ому
перечн
ю
 или региональному
перечню
)РАЗДЕЛ 1

1. Наименование муниципальной услуги организация мероприятий
2.Категории потребителей муниципальной услуги Юридические лица,
физические лица, муниципальных учреждений.
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель,
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	Наимено-вание показа-теля
	Единица измерения
	Значение
	Допус-тимое (возмож-ное) откло-нение4
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние5
	Причи-на
откло-нения

	______________ (наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)

	Наимено-вание
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено
 в муниципальном задании
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчет-ную дату2 consultantplus://offline/ref=81754344CAAA8739E0F851D8D964BC9B43C94135344D6399E73A2414466964C30600E60156D58599y7p8P
	Испол-нено на отчет-ную
 Дату3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	0705900100000000004103
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (1051) (иные зрелищные мероприятия)

	-
	-
	-
	-
	Количество участников мероприятий
	Чел.
	792
	13000
	5750
	6325
	10%

	Количество проведенных мероприятий
	штук
	796
	60
	25
	27
	10%

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель,
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	Наиме-нование показа-
теля
	Единица измерения
	Значение
	Допус-тимое (возмо-жное) откло-нение4
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние5
	При-чина откло-нения

	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наимено-вание
показа-теля)
	________________
(наимено-вание
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)

	Наиме-нование
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено в муниципальном задании
на год
	Утвер-ждено в муниципаль
ном задании на от-четную дату2consultantplus://offline/ref=81754344CAAA8739E0F851D8D964BC9B43C94135344D6399E73A2414466964C30600E60156D58599y7p8P
	Испол-нено на отчет-ную
 Дату3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	0705900100000000004103
	Культурно массовые(иные Зрелещные мероприятия)

	-
	-
	-
	-
	штук
	Кол.мер
	792
	50
	25
	27
	5%

	Кол.уч
	Чел.
	796
	13000
	5750
	6325
	5%

РАЗДЕЛ 2
1. Наименование услугиОрганизация деятельности клубных формирований и формирований____
самодеятельного народного творчества____________________________________________________
2. Категории потребителей услуги физические лица, юридические лица______________________________
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество услуги
3.1.  Показатели, характеризующие качество услуги

Уникальный
номер
реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной  услуги (по справочникам)
	Показатель объема муниципальной  услуги
	Значение показателя объема муниципальной  услуги
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги

	наименова-
ние показателя
	единица измерения
	2023 год (очередной финансовый год)
	2024 год (1-й год плано-вого периода)
	2025 год (2-й год плано-
вого периода)
	2023 год (очередной финансо-
вый год)
	2024 год (1-й год плано-вого
периода)
	2025 год (2-й год плано-вого периода)

	Виды мероприятий
	(наимено-
вание
показателя)
	(наимено
вание
показателя)
	(наимено-
вание
показателя)
	(наимено-
вание
показателя)

	наименование
	Код по ОКЕИ

	В процентах
	В абсолютных показателях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	0705900100000000004103
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	-
	-
	Кол-во клубных формирований
	едениц
	796
	5
	5
	6
	-

	-

	-

	10%

	Кружки
	шт
	796
	7
	8
	8
	-
	-
	-
	10%

3.2. Показатели, характеризующие объем услуги

Уникальный
номер
реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной  услуги (по справочникам)
	Показатель объема муниципальной  услуги
	Значение показателя объема муниципальной  услуги
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги

	наименова-
ние показателя
	единица измерения
	[bookmark: _GoBack]2023 год (очередной финансовый год)
	2024 год (1-й год плано-вого периода)
	2025год (2-й год плано-
вого периода)
	2023 год (очередной финансо-
вый год)
	2024 год (1-й год плано-вого
периода)
	2025 год (2-й год плано-вого периода)

	Виды мероприятий
	(наимено-
вание
показателя)
	(наимено
вание
показателя)
	(наимено-
вание
показателя)
	(наимено-
вание
показателя)

	наименование
	Код по ОКЕИ

	В процентах
	В абсолютных показателях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	0705900100000000004103
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	-
	-
	Кол-во клубных формирований
	едениц
	796
	5
	5
	6
	-

	-

	-

	10%

	Кружки
	шт
	796
	7
	8
	8
	-
	-
	-
	10%

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 6

РАЗДЕЛ 1

 (
Код
 по региональному
 перечню
)1. Наименование работы
______________________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов на 1______ 20__ г.

	Уни-каль-ный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	Наиме-нование показа-теля
	Единица
измерения
	Значение
	Допус-тимое (воз-мож-ное) откло-нение4
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние5
	Причина
откло-нения

	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)

	Наиме-нование
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено в муници-
пальном задании
на год
	Утверж-дено в муници-
пальном задании на отчет-ную дату2consultantplus://offline/ref=81754344CAAA8739E0F851D8D964BC9B43C94135344D6399E73A2414466964C30600E60156D58599y7p8P
	Испол-нено на отчет-ную
 Дату3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уни-каль-ный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель объема работы
	Размер платы (цена, тариф)

	Наиме-нова-ние показа-теля
	Единица измерения

	Значение
	Допус-тимое (возмож-ное) отклоне-ние4
	Откло-нение, превы-ша-ющее допус-тимое (возмож-ное) откло-нение5
	Причи-на
откло-нения

	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показате-ля)

	Наиме-нование
	Код по ОКЕИ
	Утверж-дено
в муниципаль
ном задании
на год
	Утверж-дено в муници-
пальном задании на отчетную дату2consultantplus://offline/ref=81754344CAAA8739E0F851D8D964BC9B43C94135344D6399E73A2414466964C30600E60156D58599y7p8P
	Испол-не-
но на отчет-ную
 дату3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

Руководитель (уполномоченное лицо) ___________________ _Прозорова М.Ф.___________________ ____________________________
          (должность)     (подпись)    (расшифровка подписи)

« 07 » _____июля_____________________________ 2022 г.

________________________